
Přejít na navigaci
Přejít na navigaci

    
        
        
            
                
            
            
                Nabídka
            
        

        
        
    
        
            	
                    
    
    
        
            
        
    


                
	
        
            Rottal Terme 
        
        
                
                    
    


    
                    Alle Informationen

                
            	
        
            Lázně Rottal Terme přehledně
        
    
	
        
            Otevírací doba
        
    
	
        
            Ceny
        
    
	
        
            Prevence a lázeňská kúra
        
    
	
        
            Vouchery
        
    
	
        
            Příjezd a parkování
        
    
	
        
            Karriere
        
    
	
        
            Webcam
        
    


        
                                                        Doporučení

                    
                        	
        
            Beliebte Gutscheine
        
    
	
        
            AGES - aktivně proti vyčerpání a stresu
        
    
	
        
            Léčivá voda
        
    
	
        
            Preventivní program Aqua fit
        
    
	
        
            Rozpis esencí do sauny
        
    
	
        
            Chrysanti Card für Übernachtungsgäste
        
    
	
        
            Gesundheitsangebot 10+x
        
    


                    
                                        


            
	
        
            Zažijte to
        
        
                
                    
    


    
                    Venkovské lázeně

                
            	
        
            Kalendář akcí
        
    
	
        
            Pokrmy a nápoje
        
    
	
        
            Golfový park Bella Vista
        
    
	
        
            Vandr
        
    
	
        
            Cyklistika
        
    
	
        
            Turistické atrakce a památky
        
    
	
        
            Kniha odvětví
        
    
	
        
            Dny v Artriu
        
    


        
                                                        Doporučení

                    
                        	
        
            Příběhy z Bad Birnbachu
        
    
	
        
            Dovolená se psem
        
    
	
        
            Tipy co dělat při špatném počasí
        
    
	
        
            Děti a rodiny
        
    
	
        
            Kultur beim Nachbarn
        
    
	
        
            Interaktivní plánovač tras
        
    


                    
                                        


            
	
        
            Přenocujte
        
        
                
                    
    


    
                    Vaši ubytovatelé

                
            	
        
            Všechna ubytování
        
    
	
        
            Hotely
        
    
	
        
            Apartmány
        
    
	
        
            Pensiony
        
    
	
        
            Kempy
        
    


        
                                                        Doporučení

                    
                        	
        
            Denně léčebné koupele (NOVINKA)
        
    
	
        
            Bademantel-Express
        
    
	
        
            Ubytování se psem
        
    


                    
                                        


            
	
        
            Informovat
        
        
                
                    
    


    
                    Bad Birnbach

                
            	
        
            Přehledová mapa
        
    
	
        
            Příjezd a mobilita
        
    
	
        
            Katalogy a brožury
        
    
	
        
            Bulletin
        
    
	
        
            Aplikace Bad Birnbach App
        
    
	
        
            Měli byste vědět
        
    


        
                                                            


            
	
                    Počasí
                    
                        
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Nákupní košík
                        
                        
                            
                        
                    
                
	
                    Jazyk
                    
    
                
    
        
            
                
            
            
            
        

        	
                                                    
                                
                                    
                                
                                Deutsch
                            
                                            
	
                                                    
                                
                                    
                                
                                English
                            
                                            
	
                                                    
                                
                                    
                                
                                Český
                            
                                            


    

                


        
    

    
        
            
        
    


     


        
        
            
                [image: Markt Bad Birnbach Logo]
            

            
                
                    	
        
            Rottal Terme 
        
        
                    

    
        
                            Alle Informationen

                        
                	
        
            Lázně Rottal Terme přehledně
        
    
	
        
            Otevírací doba
        
    
	
        
            Ceny
        
    
	
        
            Prevence a lázeňská kúra
        
    
	
        
            Vouchery
        
    
	
        
            Příjezd a parkování
        
    
	
        
            Karriere
        
    
	
        
            Webcam
        
    


            
        

                                    
                    
                                                    Doporučení

                                                	
        
            Beliebte Gutscheine
        
    
	
        
            AGES - aktivně proti vyčerpání a stresu
        
    
	
        
            Léčivá voda
        
    
	
        
            Preventivní program Aqua fit
        
    
	
        
            Rozpis esencí do sauny
        
    
	
        
            Chrysanti Card für Übernachtungsgäste
        
    
	
        
            Gesundheitsangebot 10+x
        
    


                    
                


                                    
                        Nenechte si to ujít

                                                                                                                                                            

                                        



                
            
	
        
            Zažijte to
        
        
                    

    
        
                            Venkovské lázeně

                        
                	
        
            Kalendář akcí
        
    
	
        
            Pokrmy a nápoje
        
    
	
        
            Golfový park Bella Vista
        
    
	
        
            Vandr
        
    
	
        
            Cyklistika
        
    
	
        
            Turistické atrakce a památky
        
    
	
        
            Kniha odvětví
        
    
	
        
            Dny v Artriu
        
    


            
        

                                    
                    
                                                    Doporučení

                                                	
        
            Příběhy z Bad Birnbachu
        
    
	
        
            Dovolená se psem
        
    
	
        
            Tipy co dělat při špatném počasí
        
    
	
        
            Děti a rodiny
        
    
	
        
            Kultur beim Nachbarn
        
    
	
        
            Interaktivní plánovač tras
        
    


                    
                


                                    
                        Nenechte si to ujít

                                                                                                                            
    
    
    
    
                            
                [image: Tematické výlety]
            
                
                            
                    Objevte Rottal
                

            
            
                Tematické výlety
            


                            
                    Naše tradice jsou zabaleny v různých procházkách
                

            
            
                    

    
                                                                                                        

                                        



                
            
	
        
            Přenocujte
        
        
                    

    
        
                            Vaši ubytovatelé

                        
                	
        
            Všechna ubytování
        
    
	
        
            Hotely
        
    
	
        
            Apartmány
        
    
	
        
            Pensiony
        
    
	
        
            Kempy
        
    


            
        

                                    
                    
                                                    Doporučení

                                                	
        
            Denně léčebné koupele (NOVINKA)
        
    
	
        
            Bademantel-Express
        
    
	
        
            Ubytování se psem
        
    


                    
                


                                    
                        Najděte vhodné ubytování

                                                    

   
   

    
    
        
            Kdy
            
                
                [image: Pfeil rechts]
                
            

        

        
            Hosté
            2 Osoby

            
                
                    Dospělí
                    
                        
                            
                        
                        2
                        
                            
                        
                    

                

                
                    Děti
                    
                        
                            
                        
                        0
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Věk dítě 1
                        -
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16


                    

                    
                        Věk dítě 2
                        -
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16


                    

                    
                        Věk dítě 3
                        -
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16


                    

                    
                        Věk dítě 4
                        -
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16


                    

                

                 Potvrdit
            

        


        
        
        
        
        

        Vyhledat
    



                                            

                                        



                
            
	
        
            Informovat
        
        
                    

    
        
                            Bad Birnbach

                        
                	
        
            Přehledová mapa
        
    
	
        
            Příjezd a mobilita
        
    
	
        
            Katalogy a brožury
        
    
	
        
            Bulletin
        
    
	
        
            Aplikace Bad Birnbach App
        
    
	
        
            Měli byste vědět
        
    


            
        

                                    
                    
                                                    
  
            
            
              Kurallee 7

              84364 Bad Birnbach


              T +49 8563 963040

              kurverwaltung@badbirnbach.de
            

            



  
      
           
      

  



            Další informace
          

                                                      

                    
                


                                    
                        Aplikace Bad Birnbach App

                                                                                                                            
    
                
                                
    
                            
                [image: Aplikace Bad Birnbach App]
            
                
                            
                    Zdarma pro iOS a Android
                

            
            
                Aplikace Bad Birnbach App
            


                            
                    Váš mobilní průvodce do kapsy
                

            
            
                    

    
                                                                                                        

                                        



                
            
	
                            
                                
                                    
                                
                            
                        



                    
                
            

        


        
            
                
                
                    
                
            
            
                0
                
                    
                
            

            
                [image: loader]
                
                
            
            
                
    
                
    
        
            
                
            
            
            
        

        	
                                                    
                                
                                    
                                
                                Deutsch
                            
                                            
	
                                                    
                                
                                    
                                
                                English
                            
                                            
	
                                                    
                                
                                    
                                
                                Český
                            
                                            


    

            


        


        
        
            
                
            
            
                Rezervovat
            
        

        
        
    
        

   


            
            Hledat ubytování

        

    
    
        
            Kdy
            
                
                [image: Pfeil rechts]
                
            

        

        
            Hosté
            2 Osoby

            
                
                    Dospělí
                    
                        
                            
                        
                        2
                        
                            
                        
                    

                

                
                    Děti
                    
                        
                            
                        
                        0
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Věk dítě 1
                        -
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16


                    

                    
                        Věk dítě 2
                        -
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16


                    

                    
                        Věk dítě 3
                        -
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16


                    

                    
                        Věk dítě 4
                        -
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16


                    

                

                 Potvrdit
            

        


        
        
        
        
        

        Vyhledat
    



    

    
        
            
        
    


     
    

    
    
        
            
        
        
        Vyhledat
    





    
        
    
        

    
            
            

Objekt je nedostupný

Požadovaný objekt je momentálně nedostupný.

Možné důvody jsou:

	Jméno nebo ID požadovaného objektu nebylo správně zadáno (překlep?), zkuste jej změnit.
	Požadovaný objekt již není k dispozici.





        

    
    



    
    


    
    
        

            
            
                
  
            Informace pro hosty

          
            
              Kurallee 7

              84364 Bad Birnbach

              T +49 8563 963040

              kurverwaltung@badbirnbach.de
            

            
Öffnungszeiten


  
      
           
      

  



            Další informace
          

                  


            
            
                Oblíbená témata


                
                    
                    
                    
                    
                    
                                            

                    
                            


            
            
                Zůstaňte informováni

                Aktuální informace a nabídky z celého Rottal Terme, Bad Birnbachu a Bayerbachu


                
                Přihlásit se k odběru

                
                                    Sledujte nás @badbirnbach

                    
                        [image: Bad Birnbach auf Facebook]
                    
                    
                        [image: Bad Birnbach auf Instagram]
                    
                                
                    [image: Bad Birnbach auf Youtube]
                
            

        

    


    
    
        
            

                
                                                            
                            	
                                                    
                                
    Ochrana osobních údajů
                                
	
                                                    
                                
    Impressum
                                


                        

                                    
                
                © 2024 Bad Birnbach. Veškerá práva vyhrazena.
            

        

    












